
Stålsatte fliser 
Pressemeddelelse

Blanke metalliske overflader i form af børstet eller poleret stål er i fokus i indretningen 
netop nu. Der er dømt high-tech på den bløde måde, og flisegrossisten Evers A/S læner  
sig op ad stilen med en spritny kollektion af frække metalfliser til køkken og bad. 
---
 
Børstet og poleret stål er tilbage i boligindretningen – ikke mindst i køkkenet og på badeværelset, 
hvor de blanke flader spiller frækt op til både varme og kølige farver.
Potentialet i de blanke materialer er stort. De appellerer til såvel moderne som klassiske miljøer, 
sætter trumf på design, understreger form og skaber med deres reflekterende overflade, 
spændende dynamiske miljøer.
Stålets mange design- og funktionsmæssige kvaliteter udnyttes nu også til fliser. Danmarks 
førende flisegrossist, Evers A/S, præsenterer en kollektion af metalfliser, der sætter helt nye 
standarder for vægbeklædning. Der er tale om keramiske fliser beklædt med en metalkappe 
rustfrit børstet eller poleret stål. 
De kvadratiske fliser, der fås i formaterne 2,3 x 2,3 cm, 4,8 x 4,8 cm og 9,8 x 9,8 cm, byder på 
high-tech på den humane måde. Med en overflade, der fremstår meget levende og blød 
distancerer fliserne sig nemlig fra 80-ernes og 90’ernes kølige minimalisme. Samspillet mellem 
metal og fuge giver yderligere en mere varm fremtoning.
Metalfliserne fra Evers er ikke alene et nyt og ganske opsigtsvækkende element i indretningen, 
de er også et elegant bud på en vægbeklædning med langt større modstandsdygtighed overfor 
f.eks. slag end traditionelle keramiske fliser. Faktisk er de så robuste, at de også kan anvendes 
som gulvfliser. En glat og rengøringsvenlig overflade gør dem ligeledes meget velegnede som 
beklædning bag kogeplader, vaske og andre steder, hvor der stilles krav til god hygiejne.
Uanset om de nye metalfliser anvendes på væg eller på gulv, i køkkenet eller på badeværelset, 
vil de skabe en inspirerende kontrast i boligen, hvor de med stor effekt også anvendes til at 
understrege modernitet og enkelhed.
Metalfliserne monteres ligesom almindelige keramiske mosaikfliser.

Yderligere information fås ved henvendelse til Evers A/S på telefon 4343 4315,  
hvor du også kan rekvirere foto-cd.
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Billedtekst:
Det seneste bud fra Evers A/S er keramiske fliser beklædt med en flot metalkappe i børstet 
rustfrit stål eller poleret rustfrit stål.


